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[bookmark: _Toc19740]前言
重庆昇益食品有限公司（以下简称“本公司”）在重庆市梁平区屏锦镇楠木村 6 组新农村 1- 1（原梁平县宇兴石膏粉有限公司原料堆场西侧区域）投资建设了屏锦镇大米加工生产线两条项目占地面积约1500m2 、厂房面积约1200m2，设寻糖生产线1条、白麻糖生产线1条，白麻糖生产线设浸泡、磨浆、蒸煮、酶解、浓缩、化糖、熬糖、拉白、拉条等工序，寻糖生产无需经过拉条和拉白工序，其余工序及其相应设备均与白麻糖生产线共用，年产寻糖180吨、白麻糖120吨。
建设单位于2023年5月委托重庆浩力环境工程股份有限公司对本项目的建设开展环境影响评价工作。并编制了《屏锦镇大米加工生产线两条环境影响报告表》；2023年6月29日，重庆市梁平区生态环境局以（渝（梁）环准[2023]21号）文批复同意了本项目建设。
根据《建设项目环境保护管理条例》（中华人民共和国国务院令682号）中第十七条规定“编制环境影响报告书、环境影响报告表的建设项目竣工后，建设单位应当按照国务院环境保护行政主管部门规定的标准和程序，对配套建设的环境保护设施进行验收，编制验收报告”。 
本公司于2023年7月开展本项目竣工环境保护验收工作。验收展开后，本公司组织专业技术人员对本项目进行了现场踏勘和资料调研工作，结合《屏锦镇大米加工生产线两条环境影响报告表》及批复、相关文件、标准技术规范要求，编制了《屏锦镇大米加工生产线两条验收监测方案》，按照监测方案重庆学润检测技术有限公司于2023年8月11日-12日，对本项目实施了现场监测。经调查，本项目“三同时”执行情况、环境保护设施建设情况、环境保护管理等方面工作情况基本落实到位，根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）和《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》（公告2018年第9号）等文件要求，结合现场检查结果及环境保护验收监测数据，编制完成了本项目竣工环境保护验收报告。
本项目竣工环境保护验收报告在编制过程中得到了重庆学润检测技术有限公司和相关专家的大力支持，在此一并表示诚挚的谢意。
1

[bookmark: _Toc21228]第一章 总论
[bookmark: _Toc3077][bookmark: _Toc17320][bookmark: _Toc501557879][bookmark: _Toc414874560]1.1编制依据
[bookmark: _Toc501557880][bookmark: _Toc414874561][bookmark: _Toc416437572][bookmark: _Toc421199954]1.1.1国家环境保护相关法律、法规和规章制度
[bookmark: _Toc501557881][bookmark: _Toc421199955][bookmark: _Toc165449400][bookmark: _Toc257381263][bookmark: _Toc283932900][bookmark: _Toc414874564][bookmark: _Toc195001662](1) 《中华人民共和国环境保护法》（2015年修订）； 
(2) 《中华人民共和国环境影响评价法》（2018年修订）； 
(3) 《中华人民共和国大气污染防治法》（2018年修订）； 
(4) 《中华人民共和国水污染防治法》（2017年修订）； 
(5) 《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2020年修订）； 
(6) 《中华人民共和国环境噪声污染防治法》（2021年修订）； 
(7) 《中华人民共和国环境保护税法》（2018年10月26日修正）； 
(8) 《中华人民共和国清洁生产促进法》（2012年修订）； 
(9) 《中华人民共和国安全生产法》（2021年修订）；
(10) 《建设项目环境保护管理条例》（中华人民共和国国务院令第682号2017年施行） ；
(11) 《排污许可管理条例》（中华人民共和国国务院令第736号）； 
(12) 《地下水管理条例》（国务院令第748号，2021年12月1日施行）； 
(13) 《固定污染源排污许可分类管理名录（2019年版）》（生态环境部令第 11号）； 
(14) 《重点排污单位名录管理规定（试行）》（环办监测[2017]86号）； 
(15) 《排污许可管理办法（试行）》（2019年8月22日经生态环境部令第7号《生态环境部关于废止、修改部分规章的决定》修改）； 
(16) 《国家危险废物名录》（2021年版）； 
(17) 《危险化学品安全管理条例》（国务院令第645号，2013年施行）； 
(18) 《危险废物转移管理办法》（生态环境部令第23号）；
(19) 《环境保护部关于进一步加强环境影响评价管理防范环境风险的通知》（环发[2012]77号）；《风险防范严格环境影响评价管理的通知》（环发[2012]98号）；
(20)《企业环境信息依法披露管理办法》（部令第24号）；
(21)《关于进一步加强环境保护信息公开工作的通知》（环办[2012]134号）；
(22)《一般工业固体废物管理台账制定指南（试行）》（生态环境部公告2021年第82号）；
(23)《关于进一步完善建设项目环境保护“三同时”及竣环境保护自主验收监管工作机制的意见》（环执法〔2021〕70号）；
(24)《排污单位环境管理台账及排污许可证执行报告技术规范 总则（试行）》（HJ944-2018）；
(25) 《危险废物管理计划和管理台账制定技术导则》（HJ 1259—2022）。
[bookmark: _Toc421199956][bookmark: _Toc501557882]1.1.3地方性法规和文件
[bookmark: _Toc501557883][bookmark: _Toc421199957](1) 《重庆市环境保护条例》（2018年7月26日修正）； 
(2) 《重庆市大气污染防治条例》（2021年5月27日第二次修订）； 
(3) 《重庆市水污染防治条例》（重庆市人民代表大会常务委员会公告〔五 
届〕第95号）； 
(4) 《重庆市环境空气质量功能区划分规定》（渝府发[2016]19号）； 
(5) 《重庆市环境噪声污染防治办法》（重庆市人民政府第270号令）； 
(6) 《重庆市环境保护局关于印发重庆市排污口规范化清理整治实施方案的通知》（渝环发[2012]26号）。
1.1.4工程资料及批复文件
（1） 《屏锦镇大米加工生产线两条环境影响评价报告表》（重庆浩力环境工程股份有限公司，2023年5月）；
（2） 《重庆市建设项目环境影响评价文件批准书》（重庆市梁平区生态环境局，渝（梁）环准[2023]21号，2023年6月29日）；
（3） 本项目环保设计资料、工程竣工资料等其它相关资料。
1.2验收目标
通过对本项目环评文件建设内容、环保设施、风险控制措施等落实情况的检查，外排污染物达标考核、污染治理设施指标考核、必要的环境敏感点环境质量的监测为环境保护行政主管部门验收及验收后的日常监督管理提供技术依据。


1.3 验收报告编制的工作程序
[image: qt_temp]本次验收报告编制的工作程序见图1.1
图1.1 验收报告编制工作程序
[bookmark: _Toc6479][bookmark: _Toc8511]第二章 建设项目工程概况
[bookmark: _Toc22728][bookmark: _Toc16156]2.1 建设项目基本情况
本项目建设项目的基本情况见表2-1；
表2.1    基本情况表
	建设项目名称
	屏锦镇大米加工生产线两条

	建设单位名称
	重庆昇益食品有限公司

	建设项目性质
	新建√       改扩建      技改

	业主单位联系人
	陈云琳
	联系电话
	17830355055

	建设地点
	重庆市梁平区屏锦镇楠木村 6 组新农村 1- 1

	项目立项部门
	重庆市发展和改革委员会
	立项文号
	2211-500155-04-01-879930

	环评报告表审批部门
	重庆市梁平区生态环境局
	环评审批文号
	渝（梁）环准[2023]21号

	建设项目环评时间
	2023年6月
	开工建设时间
	2023年7月

	投入试生产时间
	2023年8月
	环评报告表编制单位
	重庆浩力环境工程股份有限公司

	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/

	设计生产能力
	年产寻糖180吨、白麻糖120吨

	实际生产能力
	年产寻糖180吨、白麻糖120吨

	环评提出的建设内容
	占地面积1500m2 ，建筑面积1200m2，设寻糖生产线1条、麻糖生产线1条， 白麻糖生产线设浸泡、磨浆、蒸煮、酶解、浓缩、化糖、熬糖、拉白、拉条等工序，寻糖生产无需经过拉条和拉白工序，其余工序及其相应设备均与白麻糖生产线共用，建成后预计年产寻糖180吨、白麻糖120吨。该项目总投资3000万元，其中环保投资12万元。

	实际建设内容
	占地面积1500m2 ，建筑面积1200m2，设寻糖生产线1条、麻糖生产线1条， 白麻糖生产线设浸泡、磨浆、蒸煮、酶解、浓缩、化糖、熬糖、拉白、拉条等工序，寻糖生产无需经过拉条和拉白工序，其余工序及其相应设备均与白麻糖生产线共用，建成后年产寻糖180吨、白麻糖90吨。该项目总投资3000万元，其中环保投资15万元。

	概算投资
	3000万元
	其中环保投资
	12万元
	比例
	0.4%

	实际总投资
	3000万元
	其中环保投资
	15万元
	比例
	0.5%

	其中：废水治理
	废气治理
	噪声治理
	固废治理
	绿化生态
	其他

	8万元
	2万元
	3万元
	1万元
	1万元
	/


[bookmark: _Toc8950]
[bookmark: _Toc15975]2.2 地理位置及厂区平面布置
[bookmark: _Toc321407121][bookmark: _Toc221267603]（1）地理位置及周围敏感点分布情况
梁平区位于重庆市东北部，界于东经107º24´~108º05´与北纬30º25´~30º53´之间，东西横跨52.1km，南北纵贯60.35km，是两翼地区“面上保护、点上开发”的重点开发区，以旅游、休闲为特色的生态宜居城市。东邻万州，南接忠县、垫江，西连大竹，北倚达县、开江。距重庆主城区180km，是重庆主城连接三峡库区的陆路要塞。聚奎镇位于梁平区中西部，距城区21km，东临仁贤镇，南接和林镇，西接屏锦镇、竹山镇，北连礼让镇，中心位置约在东经107°59′，北纬30°39′，318国道、省道渝巫路过境，交通条件便利。
本项目位于重庆市梁平区屏锦镇楠木村 6 组新农村 1- 1，经度：107度51   分 99.846 秒，纬度：30 度 55 分 77.647 秒。地理位置图见附图1。
（2）本项目平面布置情况
项目用地呈矩形，总体分为生产区、辅助用房区、仓储区。其中，生产 区位于厂区西侧，生产设备由北向南呈 S 型分布于生产区中部，减少生产过 程中噪声对周边农户影响；辅助用房区位于厂房北侧，辅助用房区自西自东
依次为空调机房、杂物间、蒸汽发生间、分析化验间、休息区和水处理间；仓储区位于厂区东侧，仓储区由北至南依次设置原料库、消防控制室、外包材库、成品库、内包材库。
项目在厂房西侧设置一个主出入口，原料库、外包材库、成品库、内包材库出入口均设置于厂房西侧，紧邻厂区道路，便于物料装卸、运输。
本项目总平面布置情况详见附图2。
[bookmark: _Toc3326][bookmark: _Toc8548]2.3 项目主要建设内容
项目位于重庆市梁平区屏锦镇楠木村6 组新农村1- 1，占地面积 1500m2 ，建筑面积1200m2 ，设寻糖生产线 1 条、白麻糖生产线 1 条。白麻糖生产线设浸泡、磨浆、蒸煮、酶解、浓缩、化糖、熬糖、拉白、拉条等工 序；寻糖生产线不设置拉条和拉白工序，其余工序及其相应设备均与白麻糖生产线共用。年产寻糖 180t 、白麻糖120t。项目厂区内不提供食堂及住宿。具体见表2.2。
表2.2 项目组成及主要工程内容变化情况一览表
	工程类别
	工程名称
	建设内容
	实际建设情况

	


主体工程
	
白麻糖生产线
	位于厂区南侧，面积 863.5m2 ，包括磨浆、蒸煮、酶解、浓缩、化糖、熬糖、拉条、拉白等工序，设浸泡罐、胶体磨、蒸煮罐、酶解罐、渣浆分离机、降膜式蒸发器、化糖锅、真空连续熬糖锅、拉条机、拉白机等设备，年产白麻糖 120t。
	与环评一致

	
	
寻糖生产线
	位于厂区南侧，面积 863.5m2 ，寻糖生产线不设置拉条和拉白工序，其余工序及其相应设备均与白麻糖生产线共用，年产寻糖180t。
	与环评一致

	辅助工程
	休息区
	位于厂区北侧，面积 12m2 ，供员工休息。
	与环评一致

	
	分析化验间
	位于厂区北侧，面积18m2 ，用于产品质检，主要进行微生物培养、检测。
	与环评一致

	




储运
工程
	
原料库
	位于厂区东侧，面积 46.8m2 ，用于（大米、麦芽粉、花生、芝麻等）原辅材料堆放，分区堆放，最大储存能力为 30.25t。
	与环评一致

	
	外包材库
	位于厂区东侧，面积 28.08m2 ，用于储存外包装材 料。
	与环评一致

	
	成品库
	位于厂区东南侧，面积51.84m2 ，用于储存各类成品糖果，最大储存量30t。
	与环评一致

	
	内包材库
	位于厂区东南侧，面积12m2 ，用于储存内包装材料。
	与环评一致

	
	杂物间
	位于厂区北侧，面积18m2 ，用于堆存杂物。
	与环评一致

	











公用
工程
	供水
	由场镇供水管网供给。
	与环评一致

	
	


排水
	雨污分流、清污分流：
雨水排至雨水沟；
生产废水经新建废水处理设施（处理能力为30m3/d ，A/O+沉淀工艺）处理后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂进一步处理达标后排放；
员工办公生活污水依托楠木村已建生化池处理后用作农肥，不外排。
	生产废水经新建废水处理设施（处理能力为10m3/d ，A/O+沉淀工艺）处理后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂进一步处理达标后排放

	
	供电
	由市政供电管网接入。
	与环评一致

	
	供气
	由场镇供气管网供给。
	与环评一致

	
	
空调机房
	位于厂区北侧，面积 9m2 ，设盘管风机 1 台，对生产 车间进行控温控湿，并控制生产车间洁净度为 10万等级。
	与环评一致

	
	
蒸汽发生间
	位于厂区北侧，面积 18m2 ， 内设1台 1t/h 的燃气蒸汽发生器（低氮燃烧 ，天然气用量为 80m3/h） ，为蒸煮、浓缩、化糖、熬糖等工序提供热蒸汽。
	与环评一致

	
	
冷却塔区
	位于厂房外西北侧，设置 1 台冷却塔和2 个5m3 循环水罐，冷却塔冷却循环水量约 10m3/d ，用于对浓缩后的糖化液降温。
	与环评一致

	
	水处理间
	位于厂区东北侧，面积 40m2 ，设纯水制备装置1套， 制备纯水用于浸泡大米、设备清洗和锅炉水补充。
	与环评一致

	




环保
工程
	废气处理
	
天然气燃烧废气
	由 1 根 8m高排气筒排放（1#排气筒）。
	与环评一致

	
	废水处理
	废水处理设施
	位于厂房北侧，处理能力30m3/d ，采用 A/O+沉淀工艺，项目生产废水经新建废水处理设施处理后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂进一步处理达标后排放
	与环评一致

	
	
	楠木村生 化池
	位于梁平区屏锦镇楠木村6 组新农村西南侧，设计处理能力为 30m3/d ，项目员工生活污水依托楠木村已建生化池进一步处理
	与环评一致

	
	固体废物
	一般固废暂存区
	位于外包间北侧，面积20m2 ，用于储存一般包装废物、滤渣等一般工业固废。
	与环评一致

	
	
	危废暂存间
	位于厂区西北侧，面积 6m2 ，采取“ 四防 ”措施，设置专用收集容器；用于储存废油等危险废物。
	与环评一致

	
	
	生活垃圾
	设生活垃圾收集桶，生活垃圾经袋装收集之后交由环卫部门收运处置，日产日清。
	与环评一致


[bookmark: _Toc31998]2.4 主要设备
项目实际主要生产设备及环评批复对照表详见表2.3。
表2.3 项目实际主要生产设备一览表
	序号
	名称
	规格及参数
	环评设备数量
	实际设备数量
	备注

	1
	浸泡罐
	1000L
	1
	1
	/

	2
	胶体磨
	FC- 130
	1
	1
	处理量 3T/H

	3
	蒸煮罐
	1000L
	1
	1
	蒸汽加热

	4
	酶解罐
	1000L
	1
	1
	电加热恒温

	5
	渣浆分离机
	800 型，800kg/h
	1
	1
	50 目

	6
	双联过滤器
	3T/H
	1
	1
	100-300 目

	7
	降膜式蒸发器
	600L/H
	1
	1
	蒸汽加热

	8
	保温罐
	1000L
	1
	1
	/

	9
	保温罐
	3000L
	1
	1
	/

	10
	化糖锅（带搅拌）
	500L
	1
	1
	蒸汽加热

	11
	储存桶
	外径：700*800mm
	1
	1
	/

	12
	真空连续熬糖锅
	350-400kg/h
	1
	1
	蒸汽加热

	13
	冷却台
	1000*2000*800mm
	1
	1
	/

	14
	保温辊床
	最大容量 0. 18m³
	1
	1
	电加热恒温

	15
	拉条机
（白麻糖生产线专用）
	1250*700* 1300mm
	1
	2
	150-250kg/h

	16
	拉白机
（白麻糖生产线专用）
	1500* 1400* 1400mm
	1
	1
	250-625kg/h

	17
	成型机
	1300* 1500* 1500mm
	1
	1
	250kg/h

	18
	成型机
	1200* 1200* 1500mm
	1
	1
	200kg/h

	19
	真空封口机
	DZ- 1000
	1
	1
	3-5 袋/min

	20
	枕式包装机
	JW-280
	1
	1
	30-300 袋/min

	21
	泵
	1T/H 、3T/H
	4
	4
	/

	22
	大米浸泡水储罐
	1000L
	1
	1
	/

	23
	分析天平
	0. 1mg
	1
	1
	/

	24
	天平
	0. 1g
	1
	1
	/

	25
	灭菌锅
	2.5 级
	1
	1
	/

	26
	超净工作台
	100 级
	1
	1
	/

	27
	微生物培养箱
	1℃
	1
	1
	/

	28
	生物显微镜
	1600 倍
	1
	1
	/

	29
	阿贝折光仪
	精度为 0.0001 单位
	1
	1
	/

	30
	蒸汽发生器
	1t/h
	1
	1
	耗气量 80m3/h

	31
	纯水制备
	1m3/h
	1
	1
	纯水制备率 65%-75%

	32
	盘管风机组
	/
	1
	1
	/

	33
	冷却塔
	10m3/d
	1
	1
	损耗率 5%


[bookmark: _Toc9970]2.5劳定动员及生产班次
劳动定员：项目劳动定员20人，其中管理人员3人，生产人员17人，项目不设食宿。
工作制度：采取一班制，8 小时/班，年正常工作 300 天。
[bookmark: _Toc21380]2.6项目主要原辅材料
本验收项目主要原辅材料实际消耗情况见表2.5，能源消耗情况见表2.6。
[bookmark: _Toc5974][bookmark: _Toc31471][bookmark: _Toc25593][bookmark: _Toc4175][bookmark: _Toc10996][bookmark: _Toc22842][bookmark: _Toc21534][bookmark: _Toc27760]表2.5    主要原辅材料年消耗量一览表
	序号
	材料名称
	年用量（t/a）
	储存量（t）
	包装规格
	位置

	1
	大米
	318.2
	30
	50kg/袋，袋装，粒状
	原料库房

	2
	花生
	1.4
	0. 1
	25kg/袋，袋装，粒状
	原料库房

	3
	芝麻
	1
	0. 1
	10kg/袋，袋装，粒状
	原料库房

	4
	麦芽粉
	0.64
	0.05
	20kg/袋，袋装，粉状
	原料库房


[bookmark: _Toc16242][bookmark: _Toc11251][bookmark: _Toc4156]表 2.6  项目能源消耗情况一览表
	序号
	名称
	单位
	数量
	来源

	1
	水
	t/a
	2253.2
	市政

	2
	电
	万度/a
	20
	市政

	3
	天然气
	万 m3/a
	19.2
	市政


[bookmark: _Toc23564]2.7水源及水平衡
[bookmark: _Toc27290][bookmark: _Toc9305]本项目给水水源由场镇供水管网供给，厂区现有给水管网完善，满足项目需要，采取雨污分流、清污分流制。雨水排入现有雨水沟；生产废水经新建废水处理设施（处理能力为10m3/d ，A/O+沉淀工艺）处理后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂进一步处理达标后排放，员工办公生活污水依托楠木村已建生化池处理后用作农肥，不外排。
本项目水平衡图如下：
[image: ]图2.1 项目水平衡图（m3/d）


[bookmark: _Toc24399]
[bookmark: _Toc6026]2.8工艺流程及产污环节
[bookmark: _Toc14540][bookmark: _Toc29812][bookmark: _Toc6176][bookmark: _Toc795][bookmark: _Toc20566][bookmark: _Toc1002]项目设寻糖生产线1条、麻糖生产线1条，白麻糖生产线设浸泡、磨浆、蒸煮、酶解、浓缩、化糖、熬糖、拉白、拉条等工序；寻糖生产无需经过拉条和拉白工序，其余工序及其相应设备均与白麻糖生产线共用，建成后年产寻糖180吨、白麻糖120吨。本项目生产工艺流程及产污节点见图2.2。
[image: ]
[bookmark: _Toc3290][bookmark: _Toc2874][bookmark: _Toc3750][bookmark: _Toc19915][bookmark: _Toc16391][bookmark: _Toc8415][bookmark: _Toc2815][bookmark: _Toc31395]图2.2 运营期生产工艺流程图
工艺流程简述： 
（1）浸泡、磨浆：外购的袋装大米暂存于原料库，通过计量后人工加入浸泡罐，按照 1:1 的比例加入经一级反渗透装置制备的纯水浸泡 30min ，根据建设单位提供已有经验数据资料，大米浸泡水随大米经管输至胶体磨研磨成浆。此过程产生大米浸泡废水（W1）、浓水（W2）、设备噪声（N1）和设备清洗废水。
（2）蒸煮：米浆由管道输送至蒸煮罐中经蒸汽在100- 120℃下蒸煮2h，使米浆糊化为米糊。
（3）酶解：米糊管输至酶解罐并人工加入麦芽粉在 90℃下酶解 4h ，项 目采用电加热的方式全自动控温，米糊中淀粉与麦芽粉中淀粉酶作用水解得到糖化液和糖糟，糖化液中主要成分为麦芽糖。此过程产生设备清洗废水。
（4）渣浆分离：酶解后的米糊经渣浆分离机初步过滤后管输至双联过滤器进行二次过滤，滤除糖化液中糖糟。此过程产生设备噪声（N2）、糖糟（S1）和设备清洗废水。
（5）浓缩、化糖、熬糖：拟建项目浓缩、化糖、熬糖均采用蒸汽加热的方式进行，经二次过滤的糖化液由管输至降膜式蒸发器内在 100- 110℃下进行浓缩，而后从蒸发器管输至储存桶内经冷却塔冷却至 40- 50℃后输入化糖锅内，在 110~ 115℃下化糖 30min制成糖浆，糖浆经泵输至真空连续熬糖锅内在 135- 145℃下熬制40min得到清糖。此过程产生设备清洗废水。
（6）冷却、保温：清糖在冷却台冷却至 40-50℃后进入保温辊床以保持温度进入拉白、拉条和成型工序。此过程产生设备清洗废水。
（7）拉白、拉条：部分清糖加入外购成品芝麻、花生后经拉白、拉条制成半成品白麻糖。此过程产生设备噪声（N3 、N4）以及设备清洗废水。
（8）成型：半成品寻糖和麻糖加入成型机中切块成型，得到成品寻糖、麻糖。该过程产生设备噪声（N5 、N6）以及设备清洗废水。
（9）真空包装、内包、脱包消毒：寻糖经真空包装后入库外售；白麻糖采用枕式包装和真空包装两种方式对成型糖进行内包装，真空包装产品约 1kg 每袋 ，枕式包装产品约 0.25kg 、20 颗每袋 。该过程产生废包装材料（S2、S3 、S4）、设备噪声（N7 、N8）。
（10）抽检
部分产品不定期会送至质检区进行微生物抽检，来确定是否合格。该过程产生实验室废弃物（S5）。
（11）外包、成品入库
内包装完成的成品白麻糖、寻糖经脱包、紫外消毒后转运至外包间进行人工装带打包并及时入库，真空包装的白麻糖直接入库外售。该过程产生废包装材料（S6）、设备噪声（N9）。
[bookmark: _Toc320865355][bookmark: _Toc13][bookmark: _Toc26062]2.9 项目变动情况
[bookmark: _Toc32577][bookmark: _Toc10075]重庆昇益食品有限公司屏锦镇大米加工生产线两条项目由于企业生产具有季节性。每年5、6、7月不生产，实际生产天数为225天。且企业根据市场需求生产，现每天生产寻糖0.4 吨、白麻糖 0.3吨。实际用水量为2m3，每天实际所产生的废水量为1.2m3。现在产量为环评设计规模的37%，如果产能达到100%，废水产生量约为4吨/天。建设10吨/天的废水处理设施，完全能够满足项目废水处理要求。其余建设内容及规模与环评和批复相比没有变化。
按照《渝环发〔2014〕65号 重庆市建设项目重大变动界定程序规定》、《(环办环评函〔2020〕688号) 关于印发污染影响类建设项目重大变动清单(试行)的通知》中相关重大变动标准，无重大变动情况，纳入竣工环境保护验收管理。


[bookmark: _Toc8737][bookmark: _Toc22581]第三章 环境保护设施
[bookmark: _Toc25705][bookmark: _Toc10517]3.1污染物治理、处置设施
3.1.1 废水
项目员工办公生活污水依托楠木村已建生化池进行处理，用作周边农田农肥，不外排。生产废水经新建废水处理设施（处理能力为10m3/d ，A/O+沉淀工艺）处理达《污水综合排放标准》（GB8978- 1996）三级标准后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂处理，达《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中一级 A 标，最终排入七涧河。
[image: ]
图3-1 生产废水处理流程图
	[image: c932294cdbb125634c2f8a7de6d91e7]

	生产废水一体化处理设施


图3-2 生产废水处理设施现场图
表3.1.1 污水来源及环保设施一览表
	序号
	污水种类
	主要污染因子
	废水量
	处理措施及排放去向

	
	
	
	
	环评要求
	实际建设

	1
	生产废水
	流量、pH、
COD、BOD5、SS、NH3-N、总氮、总磷
	1.2m3/d
	纯水制备产生浓水和反冲洗水、大米浸泡水、设备清洗水、地面清洁水经新建废水处理设施处理后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂进一步处理达标后排放
	与环评一致

	2
	生活废水
	COD、BOD5、SS、NH3-N
	0.3m3/d
	员工办公生活污水依托楠木村已建生化池处理后用作农肥，不外排
	与环评一致


3.1.2 废气
[bookmark: _Toc11018][bookmark: _Toc28149][bookmark: _Toc10813]项目产生天然气燃烧废气经1根8m高排气筒排放，主要污染物为SO2、NOx 、颗粒物。
	[image: a8f6049012e7f8e04b06daf4d46bb1f]
	[image: 56535b9edfa6562fd8610abfe71eb57]

	蒸汽发生器
	天然气排气筒


图3-3 废气设备现场图
表3.1-2 废气污染源及治理措施
	序号
	污染源
	污染因子
	排放形式
	处理措施及排放去向

	
	
	
	
	环评要求
	实际建设

	1
	天然气燃烧废气
	SO2、NOX、 
颗粒物、 
烟气黑度
	经排气筒有组织排放
	蒸汽发生器采用低氮燃烧，天然气燃烧废气经1根8m 排气筒排放
	与环评一致


3.1.3 噪声
本项目的主要噪声为厂区内的各机械设备运行时产生的噪声，选用低噪声设备，从声源控制噪声；再通过安装时采取基础减震、建筑隔声等措施降低噪声对周围的影响。根据监测可知，昼夜间各厂界均达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的2类标准，对项目区环境影响较小。
表3.1-3 噪声源及其控制措施表
	序号
	噪声源
	噪声控制措施
	备注

	1
	设备噪声
	选用低噪声设备、隔音玻璃、墙体阻隔、距离衰减
	此次验收以测厂界环境噪声来判断项目合格与否


3.1.4 固体废物
[bookmark: _Toc25729][bookmark: _Toc25892][bookmark: _Toc16193][bookmark: _Toc17333]本项目固体废物分为一般工业固体废物、危险废物和生活垃圾。 
设置1个一般固废暂存区，位于外包间北侧，建筑面积20m2 ，满足防渗漏、防雨淋、防扬尘等要求。过滤糖糟经桶装收集后暂存于一般工业固废暂存间，拉运至先国生猪养殖专业合作社喂猪；废包装材料集中收集在一般固废暂存点，定期外卖至物资回收站；废水处理设施产生污泥定期清掏后，送至垃圾填埋场处置；废培养基、废送检样品，袋装收集，混入生活垃圾处理。
本项目危险废物主要为废油桶、废紫外灯管、含油棉纱、手套等，在厂房设置1个危废暂存间，危险废物分类收集后，委托重庆巨光实业有限公司收集处置。
生活垃圾收集后交由环卫部门统一处置。
[bookmark: _Toc15923][bookmark: _Toc31697][bookmark: _Toc18333][bookmark: _Toc89]本项目产生的危险废物均分类、集中收集在厂房危废暂存区暂存，危废暂存区邻近危险废物产生点设置，便于收集和储存管理，危废暂存区的设置较为合理。危废暂存区采取相应的防风、防雨、防晒、防渗漏处理等措施，分类堆放，加强管理。
[bookmark: _Toc17478][bookmark: _Toc4736][bookmark: _Toc27188][bookmark: _Toc27996][bookmark: _Toc23325][bookmark: _Toc12347][bookmark: _Toc87]本项目固废处置合理，去向明确，不会对周围环境产生不良影响。综上所述，建设项目落实本报告表提出的各项环境保护措施，加强生产管理和环境管理，则本项目的建设在环境上是可行的。
[bookmark: _Toc1198]3.2 其他环境保护设施
[bookmark: _Toc10852][bookmark: _Toc11749][bookmark: _Toc22765][bookmark: _Toc26956][bookmark: _Toc14477][bookmark: _Toc30066][bookmark: _Toc27040]本项目落实了地下水分区防渗措施，本项目内的污水排放口、固定噪声污染源和固体废物贮存（处置）场所实行规范化管理，排污口规范化整治满足一明显，二合理，三便于，即环保标志明显；排污口设置合理，排污去向合理；便于采集样品、便于监测计算、便于公众参与监督管理。已按照《重庆市环境保护局关于印发重庆市排污口规范化清理整治实施方案的通知》（渝环发【2012】26号）的要求，设置与排污口相应的环境保护图形标志牌。
[bookmark: _Toc10262]3.3 环保设施投资及“三同时”落实情况
本项目建设过程中，执行了环评法和“三同时”制度，环评、环保设计报批手续齐全，环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用。环境影响评价与环评批复中环保措施及设施的落实情况表3.3-1；废水、废气、噪声、固体废物等各项环保设施实际投资情况详见表3.3-2。
表3.3-1环境影响评价与批复中环保措施及设施的落实情况
	序号
	类别
	环评及批复要求
	实际建设情况
	落实情况

	1
	废水
	生产废水经新建废水处理设施（处理能力为30m3/d ，A/O+沉淀工艺）处理后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂进一步处理达标后排放；
员工办公生活污水依托楠木村已建生化池处理后用作农肥，不外排。
	生产废水经新建废水处理设施（处理能力为10m3/d ，A/O+沉淀工艺）处理后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂进一步处理达标后排放；
员工办公生活污水依托楠木村已建生化池处理后用作农肥，不外排。
	已落实

	2
	废气
	天然气燃烧废气由1根8m高排气筒排放（1#排气筒）
	天然气燃烧废气由1根8m高排气筒排放（1#排气筒）
	已落实

	3
	噪声
	加强噪声污染防治。选用低噪声设备，优化厂区平面布置，对高噪声设备采取减振、隔声、消声等降噪措施，确保厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。
	加强噪声污染防治。选用低噪声设备，优化厂区平面布置，对高噪声设备采取减振、隔声、消声等降噪措施，确保厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。
	已落实

	4
	固体废物
	一般工业固废：设置1个一般固废暂存区，位于外包间北侧，建筑面积为20m2，满足防渗漏、防雨淋、防扬尘等要求。过滤糖糟经桶装收集后暂存于一般工业固废暂存间，拉运至先国生猪养殖专业合作社喂猪；废包装材料集中收集在一般固废暂存点，定期外卖至物资回收站；废水处理设施产生污泥定期清掏后，送至垃圾填埋场处置；废培养基、废送检样品，袋装收集，混入生活垃圾处理。
危险废物：设置1间危废暂存间，位于厂房西北侧，建筑面积为6m2，采取防风防渗等四防措施，危险废物分类暂存，交由具有相应资质的单位收集处理。
生活垃圾：生活垃圾桶装收集，交由环卫部门处理。
	一般工业固废：设置1个一般固废暂存区，位于外包间北侧，建筑面积为20m2 ，满足防渗漏、防雨淋、防扬尘等要求。过滤糖糟经桶装收集后暂存于一般工业固废暂存间，拉运至先国生猪养殖专业合作社喂猪；废包装材料集中收集在一般固废暂存点，定期外卖至物资回收站；废水处理设施产生污泥定期清掏后，送至垃圾填埋场处置；废培养基、废送检样品，袋装收集，混入生活垃圾处理。
危险废物：设置1间危废暂存间，位于厂房西北侧，建筑面积为6m2，采取防风防渗等四防措施，危险废物分类暂存，交由具有相应资质的单位收集处理。
生活垃圾：生活垃圾桶装收集，交由环卫部门处理。
	已落实


表3.3-2 各项环保设施实际投资情况
	序号
	类别
	防治措施
	实际投资情况（万元）

	1
	废水
	生产废水经新建废水处理设施（处理能力为10m3/d，A/O+沉淀工艺）处理后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂进一步处理达标后排放；
员工办公生活污水依托楠木村已建生化池处理后用作农肥，不外排。
	8

	2
	废气
	天然气燃烧废气由 1 根 8m高排气筒排放（1#排气筒）
	2

	3
	噪声
	选用低噪声的设备，并进行减震、隔声处理等措施降噪
	3

	4
	固体废物
	一般工业固废：设置1个一般固废暂存区，位于外包间北侧，建筑面积为20m2，满足防渗漏、防雨淋、防扬尘等要求。过滤糖糟经桶装收集后暂存于一般工业固废暂存间，拉运至先国生猪养殖专业合作社喂猪；废包装材料集中收集在一般固废暂存点，定期外卖至物资回收站；废水处理设施产生污泥定期清掏后，送至垃圾填埋场处置；废培养基、废送检样品，袋装收集，混入生活垃圾处理。
危险废物：设置1间危废暂存间，位于厂房西北侧，建筑面积为6m2，采取防风防渗等四防措施，危险废物分类暂存，交由具有相应资质的单位收集处理。
生活垃圾：生活垃圾桶装收集，交由环卫部门处理。
	2

	合计
	15


第4章 [bookmark: _Toc6980]环境影响报告表主要结论与建议
[bookmark: _Toc28593][bookmark: _Toc12040][bookmark: _Toc4794]及其审批部门审批决定
[bookmark: _Toc29713][bookmark: _Toc25410]4.1 建设项目环评报告表的主要结论与建议
[bookmark: _Toc175493382][bookmark: _Toc175966336][bookmark: _Toc176103419][bookmark: _Toc175482268][bookmark: _Toc419297491][bookmark: _Toc259377291][bookmark: _Toc176081543][bookmark: _Toc262112385][bookmark: _Toc176140257][bookmark: _Toc177132011][bookmark: _Toc176187288][bookmark: _Toc262031756]4.1.1 主要结论
1、项目概况
重庆昇益食品有限公司（以下简称“本公司”）在重庆市梁平区屏锦镇楠木村 6 组新农村 1- 1（原梁平县宇兴石膏粉有限公司原料堆场西侧区域）投资建设了屏锦镇大米加工生产线两条项目占地面积约1500m2 、厂房面积约1200m2，设寻糖生产线1条、白麻糖生产线1条，白麻糖生产线设浸泡、磨浆、蒸煮、酶解、浓缩、化糖、熬糖、拉白、拉条等工序，寻糖生产无需经过拉条和拉白工序，其余工序及其相应设备均与白麻糖生产线共用，年产寻糖180吨、白麻糖120吨。该项目总投资3000万元，其中环保投资12万元。
2、产业政策及选址符合性
（1）与《屏锦镇国土空间总体规划（2019—2035 年）》及相关规划符合性分析
根据《屏锦镇国土空间总体规划（2019—2035 年）》以及《重庆 市梁平区屏锦镇工业集聚区规划》，重庆市梁平区屏锦镇工业集聚区规划面积1.74km2 ，其中镇区工业集聚区1.38km2 ，镇区外工业集聚区0.36km2。规划范围为整个镇域内工业集聚区，包括镇区工业集聚区和镇区外工业集聚区，其中镇区外工业集聚区16 处，范围以现有建设用地红线作为边界；镇区内工业集聚区包括A、B、C 三个区：A 区位于梁平区屏锦镇和睦社区，面积1.05km2，东至屏锦镇镇界，南抵七涧河，西至屏锦镇集中建成区，北至国道G318；B区位于屏锦镇屏锦社区，面积0. 18km2 ，东至规划国道G243 ，南抵新合村，西至屏锦镇集中建成区；C 区位于屏锦镇横梁村，面积0. 15km2，东至云屏路，西至冉家湾。镇区外工业集聚区已形成以竹木制品加工、服饰加工、纸制品加工、建材为主的产业结构；镇区内工业集聚区规划以竹木制品加工和农副产品加工作为主导产业结构。
拟建项目为糖果制造，属于食品制造业，拟建项目位于屏锦镇楠木村6 组新农村1- 1（屏锦镇镇区外工业集聚区），不与镇区外工业集聚区主导发展产业相冲突，根据调查，拟建已纳入重庆市梁平区屏锦镇工业集聚区规划环评编制范围，采取有效的污染治理措施后，不会对区域环境造成影响，符合《屏锦镇国土空间总体规划（2019—2035 年）》以及《重庆市梁平区屏锦镇工业集聚区规划》要求。
（2）与《产业结构调整指导目录（2019年本）》（2021修订版）符合性分析根据国家发改委《产业结构调整指导目录（2019年本）》（2021修订版），拟建项目项目不属于“鼓励类”、“限制类”和“淘汰类”之列，评价视为允许类。另外，项目已取得重庆市梁平区发展和 改革委员会下发的《重庆市企业投资项目备案证》（项目代码：2211-500155-04-01-879930），项目符合相关产业政策要求。
3、环境质量现状评价
本项目位于梁平区屏锦镇，环境空气属于《环境空气质量标准》（GB3095-2012）中的二类功能区；地表水满足《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）Ⅲ类标准要求；声环境属于《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类功能区。
4、环境敏感目标调查
根据现场调查，项目位于重庆市梁平区屏锦镇楠木村 6 组新农村1- 1，根据现场踏勘，项目周围500m范围内有散居农户存在，周围500m范围内不涉及自然保护区、风景名胜区、文化区等环境保护目标。本项目不涉及环保搬迁。
5、营运期污染防治措施与环境影响
（1）大气环境影响及污染防治措施
项目营运期天然气燃烧废气排放执行《锅炉大气污染物排放标准》（DB50/658-2016）及其第 1 号修改单表 3 其他区域标准。
（2）水环境影响及污染防治措施
项目营运期员工办公生活污水依托楠木村已建生化池进行处理，用作周边农田农肥，不外排。生产废水经新建废水处理设施（处理能力为 30m3/d ，A/O+沉淀工艺）处理达《污水综合排放标准》（GB8978- 1996）三级标准后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂处理，达《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002） 中一级 A 标，最终排入七涧河。
（3）声环境影响及污染防治措施
拟建项目的主要噪声为厂区内的各机械设备运行时产生的噪声，选用低噪声设备，从声源控制噪声；再通过安装时采取基础减震、建筑隔声等措施降低噪声对周围的影响。通过预测，拟建项目的机械噪声经墙壁隔声后，昼间和夜间各厂界均达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的2类标准，对项目区环境影响较小。
（4）固废影响及污染防治措施
项目营运期固体废物主要为生活垃圾、一般工业固废和危险废物。生活垃圾分类收集后交由市政环卫部门统一清运；一般工业固体废物贮存过程满足防渗漏、防雨淋、防扬尘等环境保护要求；危险废物执行《国家危险废物名录》（2021版）、《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023）。
本项目固废处置合理，去向明确，不会对周围环境产生不良影响。综上所述，建设项目落实本报告表提出的各项环境保护措施，加强生产管理和环境管理，则本项目的建设在环境上是可行的。
（5）环境风险防范措施及环境影响
本项目存在风险主要为机油等发生泄漏事故，遇明火发生火灾事故等。项目单位应加强管理，按相关规定建设和完善消防设施，加强员工的思想教育和安全生产意识。加强车间管理，定期检查，消防安全隐患，降低事故发生的概率。本评价认为，只要采取适当的防范措施，本项目造成的风险是可控制的。本项目风险处于完全可接受的水平，其风险管理措施有效、可靠，从防范风险角度分析是可行的。
6、综合结论
重庆昇益食品有限公司“屏锦镇大米加工生产线两条 ”项目符合国家的产业政策，符合园区规划环评结论和审查意见，符合梁平区“三线一单 ”及生态环境保护法律法规政策。工程实施产生的各类污染物在采取污染防治措施后其不利影响能得到有效治理和控制，能为环境所接受。
拟建项目选用的生产工艺技术成熟，通过采取有效的污染控制措施后，外排污染物可实现达标排放，对环境的影响较小。在建设单位认真落实本评价提出的各项环保措施、确保污染物达标排放的前提下，从环保角度来看，拟建项目的建设可行。
[bookmark: _Toc3866]4.2审批部门审批决定
重庆昇益食品有限公司：
你公司报送的屏锦镇大米加工生产线两条项目环境影响评价文件审批申请表及相关材料收悉。该项目取得了重庆市企业投资项目备案证（项目代码：2211-500155-04-01-879930）。根据《中华人民共和国环境影响评价法》等法律法规的有关规定，我局原则同意重庆浩力环境工程股份有限公司编制的项目环境影响报告表结论及其提出的环境保护措施。
一、建设内容：项目位于重庆市梁平区屏锦镇楠木村6组新农村1-1（原梁平县宇兴石膏粉有限公司原料堆场西侧区域），项目占地面积约1500m2、厂房面积约1200m2，设寻糖生产线1条、白麻糖生产线1条，白麻糖生产线设浸泡、磨浆、蒸煮、酶解、浓缩、化糖、熬糖、拉白、拉条等工序，寻糖生产无需经过拉条和拉白工序，其余工序及其相应设备均与白麻糖生产线共用，年产寻糖180吨、白麻糖120吨。
二、项目建设必须严格执行环境保护“三同时”制度（环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用）。纳入排污许可证管理的行业，必须按照国家排污许可证有关管理规定要求，申领排污许可证，不得无证排污或不按证排污。项目竣工后，你公司应按规定标准和程序实施环境保护设施自主验收，并公开环保设施竣工时间、调试期限、验收报告等信息，同时报重庆梁平区生态环境局。在设计、建设和运行管理中落实环境影响报告表提出的污染防治和环境保护措施，确保各项污染物达标排放并满足总量控制要求，防止环境污染、生态破坏和风险事故等不良后果，并重点做好以下工作。
（一）大气污染防治措施。
施工期采取洒水除尘，及时清除建筑垃圾等措施，防止和减少施工扬尘对环境的影响。营运期废气主要为天然气燃烧废气。项目蒸汽发生器采用低氮燃烧，天然气燃烧废气经1根8m排气简排放。
（二）水污染防治措施。
项目施工期间施工人员生活污水依托周边农户已有污水处理设施处理后用作农肥，不外排。
雨污分流。项目废水主要为生产废水（纯水制备产生浓水和反冲洗水、大米浸泡水、设备清洗水以及地面清洁水）和员工办公生活污水。项目生产废水经新建废水处理设施（处理能力为30m3/d ，A/O+沉淀工艺）处理后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到位于横梁村的梁平区屏锦镇污水处理厂处理进一步处理达标后排放，员工办公生活污水依托楠木村已建生化池处理后用作农肥，不外排。
（三）噪声污染防治措施。
施工期间采取合理安排作业时间、采用低噪声设备和工艺，施工场地合理布局等措施，减小施工噪声对外界的影响。
营运期间采用低噪声设备，基础减振、建筑隔声等措施，减小噪声对外界的影响。
（四）固体废物处置措施。
施工期建筑垃圾送指定建筑垃圾填埋场处置;施工人员在场区产生的生活垃圾通过定点收集后，由环卫部门收集处理，严禁随意四处堆放和倾倒。
营运期固体废物主要为一般工业固废、危险废物和生活垃圾。设置1个一般固废暂存区，过滤糖糟经桶装收集后暂存于一般工业固废暂存间，拉运至先国生猪养殖专业合作社喂猪；废包装材料集中收集在一般固废暂存点，定期外卖至物资回收站；废水处理设施产生污泥定期清掏后，由重庆市梁平海创环保科技有限责任公司收运焚烧处置；废培养基、废送检样品，袋装收集，混入生活垃圾处理。设置1间危废暂存间，危险废物分类暂存，交由具有相应资质的单位收集处理。生活垃圾桶装收集，交由环卫部门处理。
（五）土壤及地下水污染防治措施。
分区防渗。对危废暂存间采取重点防渗，防渗层的防渗性能不应低于6.0m 厚，渗透系数为1.0X10-7cm/s 的黏土层的防渗性能;一般工业固废暂存区、生产厂房为一般防渗区，防渗层的厚度应相当于渗透系数1.0X10-7cm/s和厚度1.5m 的粘土层的防渗性能；仓库、休息间为简单防渗区，需要进行地面硬化处置。加强设施设备的维护，确保防渗层防渗能力完好，防止污染土壤和地下水。
三、若项目的性质、规模、地点、生产工艺、污染防治措施、生态环境保护措施等发生重大变动，应当重新报批项目环境影响评价文件。
四、本批准书内容依据你公司报批的建设项目环境影响评价文件推荐方案预测的环境状态和相应条件作出，若项目实施或运行后，国家和重庆市、梁平区提出新的环境质量要求，或发布更加严格的污染物排放标准，或项目运行出现明显影响区域环境质量的状况，你公司有义务按照国家及本市的新要求或发生明显影响环境质量的新情况，采取有效的改进措施确保项目满足新的环境保护管理要求。
五、请重庆市梁平区生态环境保护综合行政执法支队、重庆市梁平区屏锦镇规划建设管理环保办公室负责该项目的日常监督管理。



[bookmark: _Toc11444]第五章 验收执行标准
[bookmark: _Toc4825][bookmark: _Toc17458]5.1 废水控制标准
项目营运期员工办公生活污水依托楠木村已建生化池进行处理，用作周边农田农肥，不外排。生产废水经新建废水处理设施（处理能力为10m3/d ， A/O+沉淀工艺）处理达《污水综合排放标准》（GB8978- 1996）三级标准后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂处理，达《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中一级 A 标，最终排入七涧河。见表5.1-1。
表5.1-1   废水污染物排放标准限值   单位：mg/L
	标准
	pH
	COD
	BOD5
	SS
	NH3-N
	总氮
（以 N 计）
	总磷
（以 P 计）

	GB8978-1996三级标准
	6~9
	500
	300
	400
	45*
	70*
	8*

	《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）一级A标准
	6~9
	50
	10
	10
	5（8）①
	15
	0.5


[bookmark: _Toc1092]注： ①括号外数值为水温＞12℃时的控制指标，括号内数值为水温≤12℃时的控制指标； ②带*为参照执行《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）。
[bookmark: _Toc29124]5.2 废气控制标准
项目营运期天然气燃烧废气排放执行《锅炉大气污染物排放标准》（DB50/658-2016）及其第 1 号修改单表 3 其他区域标准具体见表。
表5.2-1  新建锅炉大气污染物排放浓度限值  
	污染物项目
	适用区域
	排放限值（mg/m3）
	监控位置

	SO2
	其他区域
	50
	
烟囱或烟道

	NOX
	其他区域
	50
	

	颗粒物
	其他区域
	20
	

	[bookmark: _Toc28397]烟气黑度（林格曼黑度，级）
	≤1
	烟囱排放口


[bookmark: _Toc32286]5.3 噪声控制标准
项目营运期噪声排放标准执行《工业企业厂界环境噪声排放标准（GB12348-2008）2类标准，见表5.3-1。
表5.3-1  工业企业厂界环境噪声排放标准限值  单位：dB（A）
	类别
	昼间
	夜间

	2类
	60
	50



[bookmark: _Toc1614]第六章 验收监测内容
[bookmark: _Toc28978][bookmark: _Toc25269][bookmark: _Toc26485][bookmark: _Toc30187][bookmark: _Toc24755]根据环评报告表、环评批复、本项目生产过程特征污染物及该工程周围敏感目标的情况，确定了该项目监测因子和频次。
[bookmark: _Toc18585]6.1 废气
表6.1-1  有织排放废气监测内容一览表
	类别
	污染源
	监测点位
	监测因子
	监测频次
	备注

	天然气燃烧废气
	排气筒#1
	蒸汽锅炉废气排口 G1
	颗粒物、二氧化硫、 氮氧 化物、烟气黑度
	监测2天 
每天3次
	/


[bookmark: _Toc31700]6.2 噪声
表6.2-1 厂界噪声监测内容一览表
	类 别
	污染源
	监测点位
	监测因子
	监测频次

	噪声
	设备噪声
	[bookmark: _Toc501011776]N1位于监测点位于该项目东面厂界（厂界外1m）
	[bookmark: _Toc501011777]等效A声级
	[bookmark: _Toc501011778]监测2天
每天昼夜各1次

	
	
	N2位于监测点位于该项目南面厂界（厂界外1m）
	等效A声级
	监测2天
每天昼夜各1次

	
	
	N3位于监测点位于该项目北面厂界（厂界外1m）
	等效A声级
	监测2天
每天昼夜各1次

	
	
	N4位于监测点位于该项目西面厂界（厂界外1m）
	等效A声级
	监测2天
每天昼夜各1次


[bookmark: _Toc501011788][bookmark: _Toc7779][bookmark: _Toc30054][bookmark: _Toc28877]6.3 废水
表6.3-1 废水监测内容一览表
	类 别
	污染源
	监测点位
	监测因子
	监测频次

	废水
	生产废水
	生产废水处理设施进口 W1
	pH值、化学需氧量、五日生化需氧量、悬浮物、氨氮、 总磷、总氮
	4次/天，检测2天

	
	
	生产废水处理设施出口 W2
	
	


[image: ]
[image: ][image: ]
图6.1监测点位示意图
[bookmark: _Toc14230]第七章 质量保证和质量控制
[bookmark: _Toc15625]7.1检测分析方法及仪器设备
项目监测所使用检测分析方法详见表7.1。
表7.1  检测分析方法一览表
	监测项目
	依据的标准（方法）名称及编号（含年号）
	检出限

	pH 值
	《水质pH 值的测定 电极法》HJ 1147-2020
	/

	化学需氧量
	《水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法》HJ 828-2017
	4mg/L

	五日生化需氧量
	《水质 五日生化需氧量（BOD5）的测定 稀释与接种法》
 HJ 505-2009
	0.5mg/L

	悬浮物
	《水质 悬浮物的测定 重量法》GB 11901- 1989
	/

	氨氮
	《水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法》HJ 535-2009
	0.025mg/L

	总磷
	《水质 总磷的测定 钼酸铵分光光度法》GB 11893- 1989
	0.01mg/L

	总氮
	《水质 总氮的测定 碱性过硫酸钾消解紫外分光光度法》
 HJ 636-2012
	0.05mg/L

	烟气黑度
	《空气和废气监测分析方法》（第四版）
（5.3.3.2 测烟望远镜法）国家环境保护总局（2003 年）
	/

	二氧化硫
	《固定污染源废气 二氧化硫的测定 定电位电解法》
HJ 57-2017
	3mg/m3

	氮氧化物
	《固定污染源废气 氮氧化物的测定 定电位电解法》
HJ 693-2014
	3mg/m3

	颗粒物
	《固定污染源废气 低浓度颗粒物的测定 重量法》
HJ 836-2017
	1.0mg/m3

	工业企业厂界噪声
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB 12348-2008
	/


[bookmark: _Toc9581][bookmark: _Toc32375][bookmark: _Toc501011792]7.2监测仪器及人员
项目监测所使用监测仪器及人员详见表7.2。
7.2  监测仪器及人员一览表
	样品类别
	监测项目
	仪器名称及型号
	仪器编号
	备注

	有组织废气
	颗粒物
	智能烟尘烟气分析仪 EM-3088-2.6
	ISA049
	设备均在检定/校准有效期内

	
	
	便携式气体、粉尘、烟尘采 样仪校验装置 THBQ-X1
	ISA017
	

	
	
	恒温恒湿系统RG-AWS9
	ILA027
	

	
	
	电子天平MS205DU
	ILA003
	

	
	氮氧化物、二氧化硫
	智能烟尘烟气分析仪 EM-3088-2.6
	ISA049
	

	
	
	便携式气体、粉尘、烟尘采 样仪校验装置 THBQ-X1
	ISA017
	

	
	烟气黑度
	林格曼望远镜 QT201
	ISA001
	

	
	
	手持式风速风向仪 FYF- 1
	ISA061
	

	噪声
	工业企业厂 界噪声
	多功能声级计 AWA6228+
	ISA095
	

	
	
	声校准器 AWA6222A
	ISA073
	

	
	
	三杯风向风速表 DEM6
	ISA061
	

	
	
	钢卷尺
	ISA100
	

	废水
	pH 值
	便携式 pH 计 PHBJ-260
	ISA068
	

	
	氨氮、总磷
	可见分光光度计 722S
	ILA029
	

	
	化学需氧量
	滴定管
	ILB059
	

	
	
	精密鼓风干燥箱 BPG-9070A
	ILA011
	

	
	
	电子天平 Secura244- 1CN/SQP 型
	ILA002
	

	
	悬浮物
	精密鼓风干燥箱 BPG-9070A
	ILA011
	

	
	
	电子分析天平 FA2004N
	ILA032
	

	
	五日生化需 氧量
	生化培养箱 LRH- 150F
	ILA022
	

	
	
	便携式溶解氧仪 JPB-607A
	ISA026
	

	
	总氮
	紫外可见分光光度计 UV-6000
	ILA005
	

	
	
	立式高压蒸汽灭菌器 LDZX-75KBS
	ILA025
	

	监测人员
	伍华镇、刘迎澳、张令、 肖爽、钱艳、银亮、刘玉雪


[bookmark: _Toc26632][bookmark: _Toc26444]7.3 人员资质
本次参加验收监测的人员均经过考核并持有效合格证书，监测能力能够满足本次验收监测需要。
[bookmark: _Toc32291][bookmark: _Toc501011794][bookmark: _Toc8240]7.4 气体监测分析过程中的质量保证和质量控制
按照《固定源废气监测技术规范》（HJ/T397-2007）要求执行。监测仪器在测试前做好流量校正，在测试时保证其采样流量。室内计量器具在检定有效期内。并按照《建设项目环境保护设施竣工验收监测技术要求（试行）》（环发[2000]38号）开展质控。
[bookmark: _Toc31631][bookmark: _Toc501011795][bookmark: _Toc6459]7.5 噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制
监测时使用经计量部门检定、并在有效使用期内的声级计；声级计在测试前后用标准发生源进行校准，测量前后仪器的示值相差不大于0.5dB。
[bookmark: _Toc23462]第八章 验收监测结果
[bookmark: _Toc501011723][bookmark: _Toc18600][bookmark: _Toc6080]8.1验收期间工况负荷
重庆学润检测技术有限公司于2023年8月11日至12日对该项目进行了现场验收监测，生产负荷均达到国家对建设项目竣工环境保护验收监测工况要求。监测期间，生产设施和环保处理设施运行正常。
[bookmark: _Toc16690][bookmark: _Toc24065]8.2 监测结果
8.2.1项目废气排放监测结果
项目废气有组织排放监测结果见表8.2.1。


表8.2.1-1 有组织废气检测结果一览表
	监测位置
	监测时间
	样品编号
	流速 m/s
	标干 流量 m3/h
	氧含 量%
	二氧化硫
	氮氧化物
	颗粒物
	
烟气 黑度

	
	
	
	
	
	
	实测
浓度
	排放
浓度
	排放
速率
	实测
浓度
	排放
浓度
	排放
速率
	实测
浓度
	排放
浓度
	排放
速率
	

	
	
	
	
	
	
	mg/m3
	mg/m3
	kg/h
	mg/m3
	mg/m3
	kg/h
	mg/m3
	mg/m3
	kg/h
	级

	蒸汽锅炉
废气排口
G1
	2023.8. 11
	2307161-G- 1- 1- 1
	11.5
	908
	7.7
	3L
	3L
	N
	15
	20
	1.36× 10-2
	11.0
	14.5
	9.99× 10-3
	<1

	
	
	2307161-G- 1- 1-2
	10.8
	848
	7.4
	3L
	3L
	N
	14
	18
	1.19× 10-2
	13.0
	16.7
	1.10× 10-2
	

	
	
	2307161-G- 1- 1-3
	11. 1
	872
	7.9
	3L
	3L
	N
	18
	24
	1.57× 10-2
	12.4
	16.6
	1.08× 10-2
	

	
	2023.8. 12
	2307161-G- 1-2- 1
	10.7
	850
	8. 1
	3L
	3L
	N
	21
	28
	1.78× 10-2
	12.0
	16.3
	1.02× 10-2
	

	
	
	2307161-G- 1-2-2
	10.0
	793
	7.8
	3L
	3L
	N
	17
	23
	1.35× 10-2
	14.4
	19.1
	1. 14× 10-2
	

	
	
	2307161-G- 1-2-3
	10.5
	830
	7.4
	3L
	3L
	N
	15
	19
	1.24× 10-2
	11.7
	15.0
	9.71× 10-3
	

	参考限值
	/
	/
	/
	/
	/
	50
	/
	/
	50
	/
	/
	20
	/
	=1

	参考标准
	氮氧化物参考《锅炉大气污染物排放标准》DB 50/658-2016 重庆市地方标准第 1 号修改单表 3 ，其他项目参考《锅炉大气污染物排放标准》DB 50/658-2016 表 3 其他区域燃气锅炉

	备注
	1 、实测浓度小于检出限或未检出时，用“检出限+L”表示，此种情况无法计算排放速率，用“N”表示；2 、燃料种类：天然气。


结果分析：上述有组织废气中二氧化硫、氮氧化物、颗粒物、烟气黑度排放浓度及排放速率均满足《锅炉大气污染物排放标准》（DB 50/658-2016 ）中相关排放标准。

8.2.2  废水达标排放监测结果
废水监测结果一览表见表8.2.2-1。
表8.2.2-1  废水检测结果表
	监测位置
	监测时间
	样品编号
	水温℃
	pH值
	化学需
氧量
	五日生化需氧量
	悬浮物
	氨氮
	总磷
	总氮

	
	
	
	
	无量纲
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L

	







生产废水处理设施进口W1
	



2023.8. 11
	2307161-W- 1- 1- 1
	26. 1
	6.9
	17
	4.5
	39
	0.689
	0.05
	1.22

	
	
	2307161-W- 1- 1-2
	26.4
	6.8
	17
	4.7
	40
	0.673
	0.05
	1.29

	
	
	2307161-W- 1- 1-3
	26. 1
	6.9
	18
	4.6
	40
	0.702
	0.06
	1.27

	
	
	2307161-W- 1- 1-4
	26.6
	6.7
	15
	4.4
	41
	0.683
	0.05
	1.23

	
	
	平均值
	/
	/
	17
	4.6
	40
	0.687
	0.05
	1.25

	
	



202.8.12
	2307161-W- 1-2- 1
	25.9
	6.8
	16
	4.3
	38
	0.680
	0.05
	1.26

	
	
	2307161-W- 1-2-2
	26.2
	6.9
	16
	4.0
	40
	0.686
	0.05
	1.25

	
	
	2307161-W- 1-2-3
	26. 1
	6.7
	14
	4.2
	38
	0.696
	0.05
	1.28

	
	
	2307161-W- 1-2-4
	26.3
	6.7
	19
	4. 1
	40
	0.709
	0.06
	1.20

	
	
	平均值
	/
	/
	16
	4.2
	39
	0.693
	0.05
	1.25

	生产废水处理设施出口W2
	



2023.8. 11
	2307161-W-2- 1- 1
	26.4
	6.5
	11
	2.3
	13
	0.383
	0.04
	0.67

	
	
	2307161-W-2- 1-2
	26. 1
	6.4
	12
	2.2
	12
	0.399
	0.04
	0.68

	
	
	2307161-W-2- 1-3
	26.7
	6.5
	13
	2.5
	11
	0.367
	0.05
	0.65

	
	
	2307161-W-2- 1-4
	26.3
	6.4
	11
	2.0
	12
	0.367
	0.05
	0.68

	
	
	平均值
	/
	/
	12
	2.2
	12
	0.379
	0.04
	0.67

	
	



202.8.12
	2307161-W-2-2- 1
	26.3
	6.3
	12
	1.8
	13
	0.393
	0.05
	0.73

	
	
	2307161-W-2-2-2
	25.8
	6.5
	10
	1.9
	13
	0.376
	0.05
	0.68

	
	
	2307161-W-2-2-3
	25.9
	6.3
	13
	2. 1
	11
	0.399
	0.04
	0.67

	
	
	2307161-W-2-2-4
	26. 1
	6.2
	13
	2. 1
	12
	0.386
	0.04
	0.68

	
	
	平均值
	/
	/
	12
	2.0
	12
	0.388
	0.04
	0.69

	参考限值
	/
	/
	6~9
	500
	300
	400
	/
	/
	/

	参考标准
	《污水综合排放标准》GB 8978- 1996 表 4 中三级


结果分析：上述废水检测结果低于《污水综合排放标准》GB8978-1996三级标准。
8.2.3  噪声达标排放监测结果
噪声监测结果一览表见表8.2.3-1。
表8.2.3-1 噪声监测结果一览表
	监测位置
	监测时间
	昼间监测结果
	夜间监测结果

	
	
	等效声级 Leq（dB（A））
	等效声级 Leq（dB（A））

	东侧厂界外 1mN1
	



2023.8. 11
	56
	46

	南侧厂界外 1mN2
	
	54
	47

	西侧厂界外 1mN3
	
	54
	46

	北侧厂界外 1mN4
	
	57
	46

	东侧厂界外 1mN1
	



2023.8. 12
	56
	45

	南侧厂界外 1mN2
	
	55
	46

	西侧厂界外 1mN3
	
	54
	46

	北侧厂界外 1mN4
	
	56
	49

	参考限值
	/
	60
	50

	参考标准
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB 12348-2008 表 1 中 2 类功能区

	
备注
	1 、昼间主要声源：风机，夜间主要声源：环境噪声；
2 、厂界噪声实测值低于参考限值，根据 HJ 706-2014 规定，可不进行 背景噪声的测量及修正。


[bookmark: _Toc15871][bookmark: _Toc21994][bookmark: _Toc11391]结果分析：上述厂界噪声昼间夜间检测结果均低于《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）表1中2类标准限值的规定。
[bookmark: _Toc27250]8.3  污染物总量控制
实施污染物排放总量控制是污染控制的重要举措，污染物排放应在确保满足达标排放的前提下，同时满足区域的污染物排放总量控制目标。
本项目污染物总量控制指标，废气：SO2：0.0384t/a；NOX：0.1034t/a；颗粒物：0.0269t/a。由验收实际监测数据可知，该项目总量控制指标实际排放量均在环保行政主管部门控制范围内，可以实现总量达标排放。

[bookmark: _Toc19654][bookmark: _Toc320025693][bookmark: _Toc334781700][bookmark: _Toc298938571][bookmark: _Toc264993205][bookmark: _Toc637][bookmark: _Toc285457335][bookmark: _Toc309371626][bookmark: _Toc261443645][bookmark: _Toc266268036][bookmark: _Toc215298495][bookmark: _Toc312055411][bookmark: _Toc323301128][bookmark: _Toc292456963][bookmark: _Toc285118558][bookmark: _Toc257640543]第九章 验收监测结论
[bookmark: _Toc501557930][bookmark: _Toc31196][bookmark: _Toc18417]9.1 工程建设基本情况
9.1.1建设地点、规模、主要建设内容
[bookmark: _Toc501557931]工程占地约1500m2，拟建寻糖生产线1条、麻糖生产线1条，白麻糖生产线设浸泡、磨浆、蒸煮、酶解、浓缩、化糖、熬糖、拉白、拉条等工序，寻糖生产无需经过拉条和拉白工序，其余工序及其相应设备均与白麻糖生产线共用，建成后预计年产寻糖180吨、白麻糖120吨。该项目总投资3000万元，其中环保投资15万元。
[bookmark: _Toc7110][bookmark: _Toc19435]9.1.2建设过程及环保审批情况
[bookmark: _Toc501557932]项目于2023年6月29日取得了重庆市梁平区环境保护局下发的重庆市建设项目环境保护批准书（渝（梁）环准[2023]21号）对《屏锦镇大米加工生产线两条环境影响报告书》进行批复。根据固定污染源排污许可证分类管理名录（2019 年版）的相关要求，属于登记管理。于2023年8月2日在全国排污许可证信息管理平台上进行登记（登记编号：91500155MAACAE3167001Z）。
[bookmark: _Toc24875][bookmark: _Toc2998]9.2 工程变动情况
[bookmark: _Toc9375]重庆昇益食品有限公司屏锦镇大米加工生产线两条项目由于企业生产具有季节性。每年5、6、7月不生产，实际生产天数为225天。且企业根据市场需求生产，现每天生产寻糖0.4 吨、白麻糖 0.3吨。实际用水量为2m3，每天实际所产生的废水量为1.2m3。现在产量为环评设计规模的37%，如果产能达到100%，废水产生量约为4吨/天。建设10吨/天的废水处理设施，完全能够满足项目废水处理要求。其余建设内容及规模与环评和批复相比没有变化。
按照《渝环发〔2014〕65号 重庆市建设项目重大变动界定程序规定》、《(环办环评函〔2020〕688号) 关于印发污染影响类建设项目重大变动清单(试行)的通知》中相关重大变动标准，无重大变动情况，纳入竣工环境保护验收管理。
[bookmark: _Toc24253]9.3环保设施建设情况
 9.3.1废气
本项目废气主要为天然气燃烧废气。项目蒸汽发生器采用低氮燃烧，天然气燃烧废气经1根8m排气简排放。
9.3.2废水
项目员工办公生活污水依托楠木村已建生化池进行处理，用作周边农田农肥，不外排。生产废水经新建废水处理设施（处理能力为10m3/d ，A/O+沉淀工艺）处理达《污水综合排放标准》（GB8978- 1996）三级标准后，由污水处理厂派遣吸污车抽吸运输到梁平区屏锦工业污水处理厂处理，达《城 镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中一级 A 标，最终排入七涧河。
9.3.3噪声
本项目的主要噪声为厂区内的各机械设备运行时产生的噪声，选用低噪声设备，从声源控制噪声；再通过安装时采取基础减震、建筑隔声等措施降低噪声对周围的影响。通过监测可知，本项目的机械设备噪声经墙壁隔声后，昼夜间各厂界均达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的2类标准要求。
9.3.4固体废物
[bookmark: _Toc23248]本项目固体废物分为一般工业固体废物、危险废物和生活垃圾。 
设置1个一般固废暂存区，位于外包间北侧，建筑面积为20m2，满足防渗漏、防雨淋、防扬尘等要求。过滤糖糟经桶装收集后暂存于一般工业固废暂存间，拉运至先国生猪养殖专业合作社喂猪；废包装材料集中收集在一般固废暂存点，定期外卖至物资回收站；废水处理设施产生污泥定期清掏后，送至垃圾填埋场处置；废培养基、废送检样品，袋装收集，混入生活垃圾处理。
本项目危险废物主要为废油桶、废紫外灯管、含油棉纱、手套等，在厂房设置1个危废暂存间，危险废物分类收集后，委托重庆巨光实业有限公司收集处置。
生活垃圾收集后交由环卫部门统一处置。
[bookmark: _Toc14536]9.4 污染物排放验收监测结果
[bookmark: _Toc198372379][bookmark: _Toc415498642][bookmark: _Toc417920491]重庆学润检测技术有限公司于2023年8月11日-12日对项目进行了验收监测，监测期间生产生产负荷稳定，环保设施正常运行，满足验收监测规范要求。
9.4.1废气监测结果
验收监测期间，该项目有组织废气中二氧化硫、氮氧化物、颗粒物、烟气黑度排放浓度及排放速率均满足《锅炉大气污染物排放标准》（DB 50/658-2016 ）中相关排放标准。
[bookmark: bookmark12]9.4.2废水监测结果
根据验收监测报告，项目排放废水pH值、悬浮物、五日生化需氧量、化学需氧量、氨氮、总氮、总磷等污染物浓度满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准要求。
9.4.3噪声监测结果
监测结果表明，该项目厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）的2类标准。
[bookmark: _Toc3239]9.5环境管理
[bookmark: _Toc21321][bookmark: _Toc22665][bookmark: _Toc7466][bookmark: _Toc14712]建设项目执行了环境影响评价制度，环评报告表及环评批复手续齐全；执行了国家有关建设项目环保审批手续，制定了相应的环保管理制度。公司由一名专职人员负责管理、组织、监督公司的环保工作。
[bookmark: _Toc3690]9.6建议
1、 加强项目“三同时”的管理，确保环保设施的建设。
2、定期对项目生产运行的机械设备进行保养与维护，使其长期处于最佳运行状态。
3、建设单位应加强日常环境管理工作，提高职工的环保意识和自身素质。保证污染治理设施长期稳定运行，一旦发生故障，应立即停产维修。
[bookmark: _Toc16205]9.7结论
重庆昇益食品有限公司“屏锦镇大米加工生产线两条”环保审批手续及环保档案资料齐全，公司建立了较完善的规章制度。各环保设施建设到位，较好地落实了环评及批复文件提出的环保要求。项目建设期间，未发生重大污染和环保投诉事件。验收监测期间，该项目所排废气、噪声均达到国家有关环保标准，固体废物得到妥善处置，满足竣工环保验收条件，建议通过竣工环境保护验收。
[bookmark: _Toc15208][bookmark: _Toc7345][bookmark: _Toc6059]附图：
附图1  项目地理位置图	
附图2  总平面图及管网布置图

[bookmark: _Toc9016][bookmark: _Toc8809][bookmark: _Toc7919]附件：
附件1  环评批准书
附件2  排污登记回执
附件3  竣工验收监测报告（润（ 监 ）[2023]第07161号）
附件4  生产废水协议
附件5 生活废水协议
[bookmark: _GoBack]附件6 危废协议
附件7 蒸汽发生器低氮燃烧测试报告
附件8 情况说明


建设项目环境保护“三同时”竣工验收登记表详见附表
image2.png
08
4

o e wiak]- — —
¥ 4
L — — — mEh
e L]
3Ly ki
o6
165 JHORHGRAR | Los
Rk
04
x
2 L[ 6 | s JHHA LI
[ e »| BEHE : B e
005
rd
045
s > S
01
x
! > ik 00— kA L i E
05
>
L 05 ek — — 4
=
| L2

— — —| 4 R0





image3.png
SR

[« K - —HREEEE

12, st e - iR

AREB

| N3 le---o HE e EE ER

(5155

EIFREE

[ 156, N9

'

REBAFE

Pla 4 15 B T e e T T e b 3= T D]




image4.png
ok

|

Bk abFR st

> [t

=

E

ey

b





image5.jpeg




image6.jpeg
I3y





image7.jpeg




image8.png
ek XV peman X% gaokn 2 gk

T AR WA




image9.png
ARSI $m. B2 020m, WEB: 00314m®

G @

G o

WA 0.100m,

B GG 2T




image10.png
i @ Kt MM AN A
AnmmLa
KK LN




image1.png
LES

R
ENE

SEERMEE AR
s —
i e
BRI e

iR
17 1] ¥ L] L]
ﬁ?#g FER I TEE L5 Y —
& = HSE BiF Bl ieRsE #
kil iE s | | s@n W s





